Протокол рассмотрения заявок на участие
в открытом одноэтапном конкурсе № 591 на право

заключения договора подряда на выполнение строительно-монтажных работ по объекту Инвестпрограммы 2012 г., г. Великий Новгород
Великий Новгород                                                                   09 час. 00 мин. 12 ноября 2012г.

ул. Кооперативная 8

Предмет открытого одноэтапного конкурса №591 – заключение договора подряда на выполнение строительно-монтажных работ по объекту Инвестпрограммы 2012 г.:

- Строительство двух КЛ-6 кВ от ПС «Антоново» до ТП-373, с заходом в новое РП;

- Строительство РП в 1 кв. Великого Новгорода.
Дата рассмотрения заявок на участие в Конкурсе – 12 ноября 2012 г.

Место рассмотрения конкурсных заявок – РФ, 173003, г. Великий Новгород, ул. Кооперативная, д. 8.
Состав единой комиссии по размещению заказа ОАО «Новгородоблэлектро», утвержденной приказом Генерального директора ОАО «Новгородоблэлектро» от 13 сентября 2012г. № 358: 7 человек, присутствовали: ​​​7 человек:

Председатель единой комиссии по размещению заказа ОАО «Новгородоблэлектро» - А. И. Брежнев, Генеральный директор ОАО «Новгородоблэлектро»;

Заместитель председателя комиссии – Н. Л. Петрив, заместитель Генерального директора по экономике и финансам ОАО «Новгородоблэлектро»;

Члены комиссии:

- А. В. Пушкин, заместитель Генерального директора – главный  инженер ОАО «Новгородоблэлектро»;

- Д. А. Игнатьев, заместитель Генерального директора по безопасности ОАО «Новгородоблэлектро»;

- Д. В. Мурашев, начальник Управления по правовой, корпоративной и закупочной работе ОАО «Новгородоблэлектро»;

- О. В. Антонова, начальник финансового отдела ОАО «Новгородоблэлектро»;

Секретарь комиссии – О. О. Гузенко, начальник отдела по организации закупочной деятельности.

Кворум имеется. Комиссия правомочна.
Повестка дня:
1. Рассмотрение поступивших заявок на участие в открытом одноэтапном конкурсе №591 на право заключения договора подряда на выполнение строительно-монтажных работ по объекту Инвестпрограммы 2012 г., г. Великий Новгород
	№

п/п
	Наименование участника размещения заказа и его почтовый адрес

	1.
	ООО «МЭСК», 173526, Новгородская область, Новгородский район, п.г.т. Панковка, ул. Строительная, д. 9а

2. Решение о допуске участников размещения заказа к участию в конкурсе и о признании их участниками конкурса или об отказе к участию в конкурсе.
Члены единой комиссии изучили поступившую заявку на участие в конкурсе и решили:

  Поданная на участие в открытом одноэтапном конкурсе № 591 заявка и участник – ООО «МЭСК», почтовый адрес 173526, Новгородская область, Новгородский район, п.г.т. Панковка, ул. Строительная, д. 9а соответствуют требованиям документации о проведении открытого одноэтапного конкурса № 591 на право заключения договора подряда на выполнение строительно-монтажных работ по объекту Инвестпрограммы 2012 г., г. Великий Новгород.

Единая комиссия по размещению заказа решила:

В соответствии с частью 8 статьи 19 Стандарта, регулирующего деятельность ОАО «Новгородоблэлектро» в области закупок товаров работ и услуг (Утвержденого Решением Совета директоров ОАО «Новгородоблэлектро», Протокол от 30.12.2011г. №01/12):

открытый одноэтапный конкурс № 591 признать несостоявшимся и допустить единственного участника открытого одноэтапного конкурса № 591 – ООО «МЭСК», почтовый адрес 173526, Новгородская область, Новгородский район, п.г.т. Панковка, ул. Строительная, д. 9а, к участию в открытом одноэтапном конкурсе № 591. Заказчик вправе заключить договор с ООО «МЭСК» на предлагаемых в его заявке условиях. Также Заказчик вправе провести с единственным участником – ООО «МЭСК» переговоры по снижению цены, представленной в заявке на участие в конкурсе, без изменения иных условий договора и заявки и заключить договор по цене, согласованной в процессе проведения преддоговорных переговоров.
ГОЛОСОВАЛИ:

	А. И. Брежнев

Н. Л. Петрив

А. В. Пушкин

Д. А. Игнатьев

О. В. Антонова

Д. В. Мурашев

О. О. Гузенко

	«ЗА»

«ЗА»

«ЗА»

«ЗА»

«ЗА»

«ЗА»

«ЗА»

Итоги голосования: «ЗА» - единогласно; «Против» - нет; «Воздержались» - нет.

Подписи членов комиссии
	Председатель комиссии
	___________________
	А. И. Брежнев

	Заместитель председателя комиссии
	___________________
	Н. Л. Петрив

	Члены комиссии
	___________________
	А. В. Пушкин

	___________________
	Д. А. Игнатьев

	___________________
	Д. В. Мурашев

	___________________
	О. В. Антонова

	Секретарь комиссии
	___________________
	О. О. Гузенко

	Заказчик,

Генеральный директор ОАО «Новгородоблэлектро»
	___________________
	А. И. Брежнев